A Pécsudvardi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a MFP-UHJ/2025 Út, Híd, 

Járda építés/felújítás gyalogos-átkelőhely kialakítása fejlesztése című programban a 168 hrsz 

és a 082 hrsz-ú út felújításának kivitelezési munkálataira a Terramax Kft által nyújtott 

ajánlatot, bruttó 14.753.117 Ft, azaz tizennégymillió hétszázötvenháromezer száztizenhét 

forint összegben fogadja el. Felhatalmazzák a polgármestert a szerződés megkötésére. 

Határidő. értelemszerű 

Felelős: Zsdrál Artúr polgármester 

V. Napirendi pont 

Zsdrál Artúr polgármester: tájékoztatta a testületet, hogy többször beszéltek már a

[...]

Pécsudvardi Önkormányzat Képviselő-testületének 60/2025. (XI.18.) számú határozata: 

A Pécsudvardi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Pécsudvard 032 hrsz út 

felújításának kivitelezési munkálataira a Terramax Kft által nyújtott ajánlatot, nettó 2.880.000 

Ft, azaz kettőmillió nyolcszáznyolcvanezer forint összegben fogadja el. Felhatalmazzák a 

polgármestert a szerződés megkötésére. 

Határidő. értelemszerű 

Felelős: Zsdrál Artúr polgármester 

VI. Napirendi pont 

Zsdrál Artúr polgármester: tájékoztatta a képviselő-testületet, hogy a Közös Hivatal

[...]

Pécsudvardi Önkormányzat Képviselő-testületének 61/2025. (XI.18.) számú határozata: 

Pécsudvardi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Pécsudvardi Közös 

Önkormányzati Hivatal részére a 2025. évben megállapított lakosságarányos hozzájáruláson 

felül 757.368 Ft, azaz hétszázötvenhétezer háromszázhatvannyolc forint összegű 

hozzájárulást nyújt a 2025. évi költségvetés támogatására. Felkérik a Polgármestert, hogy 

gondoskodjon a hozzájárulás átutalásáról. 

Határidő. értelemszerű 

Felelős: Zsdrál Artúr polgármester 

VII. Napirendi Pont 

Zsdrál Artúr polgármester: